
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

13/11/2024 16:53:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0902 

 001

 01748

 01797

 01858

 01919

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 78,354,141.19

 66,366,008.46

 183,941,492.19

 128,945,879.89

11-OCT-24

18-OCT-24

28-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 457,607,521.73
 457,607,521.73
 457,607,521.73

 003Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA AREA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


