

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01748	01	00001	78,354,141.19	11-OCT-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01797	01	00001	66,366,008.46	18-OCT-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01858	01	00001	183,941,492.19	28-OCT-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01919	01	00001	128,945,879.89	31-OCT-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0902 ):

457,607,521.73

457,607,521.73

457,607,521.73